ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020ç. чyк уйăхĕн 23–мĕшĕ №1012
               Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  23 » ноября  2020 г. №1012
село Батырево

	Об утверждении плана работы Комиссии

по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Батыревского
района Чувашской Республики на 2021 год

              В соответствии с протоколом заседания Комиссии от 20.11.2020 года №4 по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Батыревского района Чувашской Республики администрация Батыревского района Чувашской Республики

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Утвердить план работы Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Батыревского района Чувашской Республики на 2021 год, согласно приложению.
             2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Батыревского района - начальника отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений.
             3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Батыревского района                                                                                                     Р.В.Селиванов